

# Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 015/2009

uzavretá podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb.

93/1991  
2

## I. Zmluvné strany

### Objednávateľ: Slovenské banské múzeum

sídlo: Kammerhofská 2, 969 01 Banská Štiavnica  
zastúpený: PhDr. Jozef Labuda, PhD. – riaditeľ múzea  
IČO: 35 998 652  
zodpovedný zástupca na  
konanie v technických veciach: Zdenko Šlúch  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000242669/8180  
Tel. : 045 / 692 07 60  
Fax : 045 / 692 07 61

ďalej ako objednávateľ

a

### Zhotoviteľ: REMESLO stav, s.r.o.

sídlo: Priemyselná 12, 965 01 Žiar nad Hronom  
zastúpený: Ing. Bohumil Glezgo, Ing. František Víťazka, Ing. Peter Glezgo – samostatne konajúci  
konatelia  
spoločnosť je zapísaná v OR OS Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka č. 8021/S  
IČO: 36 057 088  
IČ DPH: SK2020065300  
zodpovedný zástupca za  
konanie v technických veciach: Ing. Ivan Šulek – vedúci výroby  
Bankové spojenie: VUB, a.s., pobočka Žiar nad Hronom  
Číslo účtu: 1678977653/0200  
Tel. : 045 / 673 32 30  
Fax : 045 / 672 32 91

ďalej ako zhotoviteľ

## II. Predmet Dodatku č. 2

Dôvodom uzavretia tohto Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 015/2009 je dohoda zmluvných strán na zmene postupu prác vzhľadom na neúplné a postupné čerpanie finančných zdrojov objednávateľa pre zhotovenie celej stavby.

Tento Dodatok č. 2 upravuje pokračovanie realizácie prác do výšky pridelených finančných prostriedkov v sume 58 813,00 EUR s DPH v jednotkových cenách v zmysle rozpočtov podľa základnej Zmluvy o dielo č. 015/2009.

Zmluvné strany sa dohodli, že práce na diele budú pokračovať do výšky sumárnej ceny rovnej prideleným finančným prostriedkom na nasledujúcich konštrukciách a profesiách :

- omietky
- potery
- dvere tesárske 3,-ks
- izolácie proti vode -strop vstup
- izolácie tepelné
- podlahy -dlažby
- obklady
- zdravotechnika
- vykurovanie
- betónová pohľadová stena
- oceľová konštrukcia nosná- oblúk

Spracovaný podrobný odbytový rozpočet z častí definovaných konštrukcií tvorí prílohu č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2."

REMESLO stav, s.r.o.  
Priemyselná 12  
965 01 Žiar nad Hronom  
IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK2020065300

Strana 1

Zmluvné strany sa dohodli na odovzdaní stavby po vyčerpaní dostupných prostriedkov a na spôsobe začatia jej dokončenia po získaní zvyšných finančných prostriedkov do výšky plnej zmluvnej ceny.

### III.

#### Článok „Termín plnenia“ odsek 4.1 sa mení a dopĺňa nasledovne

##### 4.1 Zmluvné lehoty :

- Začiatok druhej časti stavby : február 2010
- Ukončenie druhej časti stavby : apríl 2010, po vyčerpaní finančných prostriedkov pridelených v zmysle tohto Dodatku č.2
- Opätovné začatie stavby po pridelení zvyšných finančných prostriedkov : do 14 dní po písomnom vyzvaní zhotoviteľa objednávateľom a zaslaní potvrdenia o pridelení zvyšných finančných prostriedkov
- Ukončenie zvyšnej časti stavby : do 4 mesiacov od opätovného začatia za predpokladu, že sa stavba opätovne začne do júna 2010

V prípade, že stavba z dôvodu nepridelenia finančných prostriedkov na pokračovanie, nebude pokračovať v roku 2010, zhotoviteľ si vyhradzuje právo na úpravu termínu úplného dokončenia stavby a úpravu ceny v prípade posunutia realizácie do roku 2011 a neskôr.

### IV.

#### Článok „Odobznanie a prevzatie diela“ sa dopĺňa nasledovne

- 8.7 Zhotoviteľ má právo opätovne po zrealizovaní druhej časti prác odovzdať nedokončenú stavbu v prípade, že objednávateľ neobdrží finančné prostriedky na plynulé úplné financovanie stavby. O odovzdaní a prevzatí nedokončenej stavby spíšu zmluvné strany „Zápis o odovzdaní a prevzatí časti diela“, kde bude definované dovtedy zrealizované práce. K týmto prácam odovzdá zhotoviteľ príslušné písomnosti v zmysle bodu 8.2. Záruka za takto odovzdané práce pred úplným dokončením stavby začína plynúť od dátumu podpisu „Zápis o odovzdaní a prevzatí časti diela“. Od dátumu písomného prevzatia časti diela objednávateľ preberá plnú zodpovednosť za takto prevzaté práce, t.j. zodpovednosť za škodu na diele, zodpovednosť za stráženie, atď., okrem zodpovednosti zhotoviteľa v zmysle poskytnutej zmluvných záruk a záručnej doby na zrealizované práce.

### V.

#### Záverečné ustanovenia

Tento Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 015/2009 bol vypracovaný v štyroch rovnopisoch, 2 pre objednávateľa a 2 pre zhotoviteľa a nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami. Články pôvodnej Zmluvy o dielo č. 015/2009 týmto Dodatkom č. 2 neupravené zostávajú v platnosti.

V Banskej Štiavnici, dňa 1. 3. 2010

V Žiari nad Hronom, dňa 19. 02. 2010

**Slovenské banské múzeum**

Kammerhofská 2

969 01 Banská Štiavnica

*PhDr. Jozef Kabuda, CSc.  
riaditeľ*

.....  
za objednávateľa

**REMESLO STAV. s.r.o.**  
Príemyslná 12  
965 01 Žiar nad Hronom  
IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK2020065300

.....  
za zhotoviteľa

#### Prílohy :

Príloha č.1 – Rozpočet z častí definovaných konštrukcií pre predmet tohto Dodatku č.2

**»REMESLO«**

stav, s.r.o. , ul. Priemyselná 12, 965 01 ŽIAR NAD HRONOM



IČO 36 057 088, IČ DPH SK2020065300, č.ú.: VUB ZH 1678977653/0200 www.remeslo.com remeslo@remeslo.com

Tel.č.: 00421/45/673 32 30

Fax: 00421/45/672 32 91

SBM Banská Štiavnica

Kammerhofská 2

969 01 Banská Štiavnica

**Rekapitulácia**

Stavba : Uhoľná expozícia Handlová  
 Objednávateľ : SBM Banská Štiavnica  
 Zhotoviteľ : REMESLO stav, s.r.o., Žiar nad Hronom

Popis	Cena celkom
SO 01 Banské múzeum - Architektúra a statika	44 496,91
SO 01 Banské múzeum - Elektroinštalácia	0,00
SO 01 Banské múzeum - Klimatizácia	0,00
SO 01 Banské múzeum - Zdravotechnika	3 524,08
SO 01 Banské múzeum - Vykurovanie	1 401,70
SO 01 Banské múzeum - Požiarna ochrana	0,00

**CELKOM v EURO bez DPH** 49 422,69  
 DPH 19% 9 390,31  
**CELKOM v EURO s DPH** 58 813,00  
 Celkom v SK s DPH 1 771 800,47

Ing. Bohumil Glezgo  
 konateľ spoločnosti

REMESLO stav, s.r.o.  
 Priemyselná 12  
 965 01 Žiar nad Hronom  
 IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK2020065300  
 -5-

# ROZPOČET

Stavba: Slovenské banské múzeum-uhofná expozícia Handlová

Objekt: SO 01 Banské múzeum - Architektúra a statika

Časť:

Objednávateľ: SBM, Kammerhofská 2, 969 01 Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: REMESLO stav, s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 18 785,91**

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 8 619,10**

21	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	38,403	119,50	4 589,16
22	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	231,695	8,30	1 923,07
23	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	231,659	4,19	970,65
24	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,815	1 394,14	1 136,22

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9 558,60**

48	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	51,785	3,01	155,87
49	612465114	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	260,686	0,72	187,69
51	612465137	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, vyrovnávací hr.4 mm	m2	439,016	5,47	2 401,42
52	612481119	Potoahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	106,397	3,19	339,41
58	631315711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	5,149	119,50	615,31
61	631319175	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	5,149	2,07	10,66
62	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,197	1 291,24	254,37
64	632455541	Poter perlitovocementový 400kg/m3 hladný ocelovým hladidlom hr. do 40 mm	m2	43,500	10,85	471,98
65	632477001	Liaty samonivelačný poter KNAUF kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10mm	m2	205,205	13,94	2 860,56
68	642944121	Osadenie ocel. dverných zárubní lisov. alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	3,000	26,56	79,68
69	5533194000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm l	ks	1,000	21,58	21,58
72	5533194700	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm p	ks	1,000	31,87	31,87
73	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm p	ks	1,000	29,87	29,87
74	642944221	Osadenie ocel. dverných zárubní lisov. alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne, s plochou nad 2,5 m	ks	2,000	23,88	47,76
78	642951221	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hrubých s plochou nad 2,5 m2	ks	3,000	57,00	171,00
79	6114168700	Dvere drevené rámové otváracé hrubo opracované s pevnými svetlíkmi 1800x2400 mm "pol. 20"	ks	1,000	690,46	690,46
80	6614168800	Dvere drevené rámové otváracé hrubo opracované s pevnými svetlíkmi 1800x2400 mm "pol. 21"	ks	1,000	690,46	690,46
81	6614168900	Dvere drevené rámové otváracé hrubo opracované s pevnými svetlíkmi 1300x2400 mm "pol. 22"	ks	1,000	498,66	498,66

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 78,97**

103	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t	m	12,400	4,29	53,20
107	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	71,589	0,36	25,77

**99 Presun hmôt HSV 529,24**

111	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,462	20,00	529,24
-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

REMESLO stav, s.r.o.  
Priemyselná 12  
965 01 Žiar nad Hronom  
IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK2020065300  
-5-

**PSV Práce a dodávky PSV**  
712 Izolácie striech

**25 711,00**  
**706,13**

124	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové Tatratex pp 400	m2	76,000	2,24	170,24
125	2833000230	AQUAPLAST 805 fólia 1,0 mm	m2	69,130	7,50	518,48
126	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,528	6,89	17,41

**713 Izolácie tepelné**

**3 421,12**

127	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	61,260	3,22	197,26
128	2837635200	Doska z polystyrénu 1200x500x50 27.5	ks	62,277	2,78	173,13
132	2837650270	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 80mm	m2	69,130	16,30	1 126,82
133	2837650280	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 100mm	m2	69,130	16,80	1 161,38
134	713191125	Položenie parozábrany alebo fólie na tepelnú izoláciu	m2	295,788	1,08	319,45
135	2832201000	Fólia Izofol 621 hrúbka 0,6 mm	m2	1,000	2,14	2,14
136	2832901000	Fólia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	310,577	1,28	397,54
137	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,285	33,78	43,40

**767 Konštrukcie doplnkové kovové**

**6 855,35**

190	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	2 450,110	1,82	4 459,20
191	1321031400	Oceľové profily	kg	2 450,110	0,95	2 327,60
192	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,010	67,87	68,55

**771 Podlahy z dlaždíc**

**11 287,70**

193	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	151,600	2,41	365,36
194	5978144000	Soklíkové tvarovky 300x100 mm	ks	515,440	4,98	2 566,89
195	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	m2	251,650	14,94	3 759,65
196	5976498290	Dlaždice keramické Taunus - gres Mont Everest 300x300	m2	256,683	15,93	4 088,96
197	771579792	Montáž podláh z dlaždíc keramických príplatok k cene za plochu do 5 m2 jednotlivito	m2	17,692	1,62	28,66
198	771589795	Príplatok k cene za škárovanie škárovacou hmotou	m2	266,810	0,33	88,05
199	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,580	108,98	390,13

**776 Podlahy povlakové**

**18,74**

200	776200820	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených s podložkou	m	6,696	0,84	5,62
201	776200830	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených hrán stupňov	m	40,800	0,32	13,06
204	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,321	0,19	0,06

**781 Dokončovacie práce a obklady**

**3 421,96**

205	781415014	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlych 200x250mm	m2	103,176	14,94	1 541,45
206	5978700010	Obkladačky keramické La Futura Sandra - 250x200	m2	105,240	13,94	1 467,05
207	781419704	Príplatok za škárovanie obkladov škárovacím tmelom	m2	103,176	0,50	51,59
208	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m2	68,400	4,30	294,12
209	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,020	33,54	67,75

**Celkom**

**44 496,91**

**NEMESLO stav, s.r.o.**  
Priemyselná 12  
965 01 Žiar nad Hronom  
IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK2020065300  
-5-

# ROZPOČET

Stavba: Slovenské banské múzeum-uhofná expozícia Handlová

Objekt: SO 01 Banské múzeum - Zdravotechnika

Časť:

Objednávateľ: SBM, Kammerhofská 2, 969 01 Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: REMESLO stav, s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 541,85**

**8 Rúrové vedenie 146,49**

9	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	m	15,000	2,30	34,50
10	2861126600	Rúry pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 10 40 x 3.0 x L	m	15,300	1,30	19,89
11	2863109800	Koleno Tlakové RPE D 40 mm 90°	ks	2,040	16,60	33,86
18	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	1,000	9,13	9,13
19	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	42,700	1,15	49,11

**99 Presun hmôt HSV 395,36**

26	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	16,000	24,71	395,36
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

**PSV Práce a dodávky PSV 2 982,23**

**713 Izolácie tepelné 155,53**

28	2837741600	Izolácia Trubice IZOFLEX 22x10 mm(1/2"x10 mm)	m	100,000	0,75	75,00
29	2837741600	Izolácia Trubice IZOFLEX 28x10 mm(3/4"x10 mm)	m	21,000	0,79	16,59
30	2837741600	Izolácia Trubice IZOFLEX 35x10 mm(1"x10 mm)	m	30,000	0,92	27,60
31	2837741600	Izolácia Trubice IZOFLEX 42x10 mm(5/4"x10 mm)	m	35,000	0,98	34,30
32	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,330	1,53	2,04

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 437,21**

37	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	11,000	1,65	18,15
38	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	6,000	1,83	10,98
39	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	5,000	13,00	65,00
40	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	1,000	15,00	15,00
41	721221131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN 30 HUL 130/30	ks	4,000	30,00	120,00
42	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	33,00	66,00
43	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	123,000	0,51	62,73
44	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	123,000	0,61	75,03
45	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,998	4,33	4,32

**722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 260,75**

50	722172400	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 16	m	100,000	1,42	142,00
51	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	m	20,300	1,44	29,23
52	722172402	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	m	30,000	1,48	44,40
53	722172404	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 40	m	35,000	1,92	67,20
54	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	38,000	4,75	180,50
55	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	1,000	4,75	4,75
56	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	38,000	3,30	125,40

REMESLO stav, s.r.o.  
Priemyselná 12  
965 01 Žiar nad Hronom  
IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK2020063300  
-5-

57	722229102	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	1,000	3,30	3,30
58	5517400500	Armatury a príslušenstvo guľový K ohút 3/4"voda	ks	1,000	6,00	6,00
59	722229103	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	2,000	3,30	6,60
60	5517400560	Armatury a príslušenstvo guľový K ohút 1" voda	ks	2,000	9,00	18,00
61	722229104	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 5/4	ks	2,000	3,30	6,60
62	5517400660	Armatury a príslušenstvo guľový K ohút 5/4"s vypustom	ks	2,000	13,00	26,00
63	722254114	Požiarne príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (konopná hadica)	súb	1,000	500,00	500,00
65	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	185,000	0,50	92,50
66	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,713	11,60	8,27

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

1 128,74

69	725119701	Montáž záchoda závesného do masívnej murovanej konštrukcie - GEBERIT	súb	7,000	26,60	186,20
70	5514700070	Výtokové armatury Geberit DUOFIX -montážny prvok WC	ks	7,000	134,19	939,33
86	998725202	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,285	11,26	3,21

**Celkom**

**3 524,08**

REMBSLO stav, s.r.o.  
Priemyselná 12  
985 01 Žiar nad Hronom  
IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK2020066307  
-5-

# ROZPOČET

Stavba: Slovenské banské múzeum-uhofná expozícia Handlová

Objekt: SO 01 Banské múzeum - Vykurovanie

Časť:

Objednávateľ: SBM, Kammerhofská 2, 969 01 Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: REMESLO stav, s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>1 401,70</b>
<b>734 Ústredné kúrenie, armatúry.</b>						<b>590,88</b>
22	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,000	3,30	13,20
23	5517400630	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 5/4"voda	ks	4,000	12,00	48,00
24	734209130	Montáž závitovej armatúry s 4 závitmi do G 1/2-dvojité pripojovací blok	ks	24,000	4,00	96,00
25	4228461158	Blok pripojovací dvojité rohový	ks	24,000	18,00	432,00
26	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch vysky nad 6 do 24 m	%	0,285	5,89	1,68
<b>735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>						<b>810,82</b>
27	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSZ P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	3,000	29,80	89,40
28	4845390150	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0500	ks	3,000	27,70	83,10
29	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSZ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	súb	10,000	29,80	298,00
38	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSZ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	7,000	29,80	208,60
41	735159521	Montáž vykurovacieho telesa VSZ P90 trojradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	4,000	29,80	119,20
44	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch vysky nad 6 do 12 m	%	1,568	7,98	12,52
<b>Celkom</b>						<b>1 401,70</b>

REMESLO stav, s.r.o.  
 Priemyselná 12  
 965 01 Žiar nad Hronom  
 IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK2020065300  
 -5-